Alt katta hizmetliler için ayrıca iki odası ve yine
alt96 katında bir kabine dâhilinde mükemmel mermerli bir banyo havuzu vardır.
Günlük ücreti yemekle birlikte iki Osmanlı Lirası’dır”97. (R. 28)

96 Metinde yanlışlıkla “üst” yazılmıştır.

97 Yalova Kaplıcaları. Etablishment Termal de Coury-Les-Bains Yalova, s. 11; Yeni Köşk’ün 12 Haziran 1324 (25
Haziran 1908) tarihli mefruşâtı için bkz. BOA., Y.MTV., nr. 311/144

28

28. Yaveran Köşkü (Yeni/Büyük
Köşk) Çatı ve üst katı.

Foto: Serhat Gökçaylar